



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Krotoszyn, 07.11.2011 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę
materiałów opatrunkowych oraz siatek chirurgicznych
dla SPZOZ Krotoszyn
Nr sprawy RZP-V/1/29/11**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie: Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza chusty trójkątnej włókninowej.

Pytanie: Pakiet nr 2, poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści elastyczne taśmy samoprzylepne, włókninowe, hypoalergiczne z klejem akrylowym niwelującym do minimum ryzyko uczuleń?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuści taśmy samoprzylepnej z klejem akrylowym.

Pytanie: Pakiet nr 1, pozycja 2 - 3

Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza metody sterylizacji tlenkiem etylenu.

Pytanie: Pakiet nr 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych a 20 szt.

Pytanie: Pakiet nr 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kompresy 4 warstwowe 10 x 10, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza kompresów 4 warstwowych 10 x 10.

Pytanie: Pakiet nr 1, pozycja 22-24

Czy Zamawiający dopuści serwety bez prania wstępnego?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza serwet bez prania wstępnego.

Pytanie: Pakiet nr 2, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści klej akrylowy?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza kleju akrylowego.

Pytanie: Pakiet nr 2, poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiałów opatrunkowych pokrytych klejem akrylowym.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza kleju akrylowego.

Pytanie: Pakiet nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy zgodny z parametrami SIWZ w rozmiarze 80mm x 58mm z klejem akrylowym niwelującym do minimum ryzyko uczuleń?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o ww. parametrach.

Pytanie: Pakiet nr 2, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przylepca rozm. 1m x 6cm z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza przylepca o ww. parametrach.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pytanie: Pakiet nr 2, poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców włókninowych zgodnych z parametrami SIWZ w rozmiarze 6cm x 1m oraz pozwoleli na przeliczenie wymaganych ilości?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców o ww. parametrach i odpowiednie przeliczenie wymaganej ilości.

Pytanie: Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaskę 4m x 12 cm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza opaski 4m x 12 cm.

Pytanie: Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaskę 4m x 15 cm nie pakowaną indywidualnie?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza opaski 4m x 15 cm nie pakowanej indywidualnie.

Pytanie: Pakiet nr 4, poz. 3-5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opasek gipsowych pakowanych pojedynczo oraz posiadających 88% gipsu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane pojedynczo ale nie dopuszcza aby posiadały 88% gipsu (powinny posiadać zgodnie z SIWZ 94 % gipsu).

Pytanie: Pakiet nr 4, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści opaski z czasem wiązania 5-6 min pakowane a'1 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opaski z czasem wiązania 5 – 6 min. Dopuszcza natomiast opaski pakowane po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie: Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski z czasem wiązania 5-6 min pakowane a'1 z przeliczeniem ilości w rozmiarze 15cm x 3m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opaski z czasem wiązania 5 – 6 min. Dopuszcza natomiast opaski pakowane po 1 szt. i rozmiarze 15 cm x 3 m .

Pytanie: Pakiet nr 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2 z pakietu 5 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1- 2 z pakietu 5 i utworzenie z nich odrębnego zadania.

Pytanie: Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Opatrunek ze 100% gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką, białą parafiną. Struktura dużych oczek materiału nośnego pozwala na prawidłową wentylację rany oraz swobodne przedostawanie się wysięku do znajdującego się na wierzchu opatrunku wtórnego. Pokrycie opatrunku warstwą parafiny sprawia, że nie przywiera on do rany co umożliwia atraumatyczną zmianę opatrunku, a w efekcie zmniejszają się dolegliwości bólowe pacjenta. Neutralne właściwości parafiny pozwalają na stosowanie opatrunku w połączeniu z innymi preparatami zawierającymi substancje lecznicze lub środki antyseptyczne np. w formie maści lub roztworu nasączającego opatrunek wtórny. Jałowy – sterylizowany radiacyjnie.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wyżej wymienionych parametrach.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pytanie: Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Opatrunek ze 100% gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką, białą parafiną. Struktura dużych oczek materiału nośnego pozwala na prawidłową wentylację rany oraz swobodne przedostawanie się wysięku do znajdującego się na wierzchu opatrunku wtórnego. Pokrycie opatrunku warstwą parafiny sprawia, że nie przywiera on do rany co umożliwia atraumatyczną zmianę opatrunku, a w efekcie zmniejszają się dolegliwości bólowe pacjenta. Neutralne właściwości parafiny pozwalają na stosowanie opatrunku w połączeniu z innymi preparatami zawierającymi substancje lecznicze lub środki antyseptyczne np. w formie maści lub roztworu nasączającego opatrunek wtórny. Jałowy – sterylizowany radiacyjnie w rozmiarze 15 x 20?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie: Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Opatrunek ze 100% gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką, białą parafiną. Struktura dużych oczek materiału nośnego pozwala na prawidłową wentylację rany oraz swobodne przedostawanie się wysięku do znajdującego się na wierzchu opatrunku wtórnego. Pokrycie opatrunku warstwą parafiny sprawia, że nie przywiera on do rany co umożliwia atraumatyczną zmianę opatrunku, a w efekcie zmniejszają się dolegliwości bólowe pacjenta. Neutralne właściwości parafiny pozwalają na stosowanie opatrunku w połączeniu z innymi preparatami zawierającymi substancje lecznicze lub środki antyseptyczne np. w formie maści lub roztworu nasączającego opatrunek wtórny. Jałowy – sterylizowany radiacyjnie w rozmiarze 19x19?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie: Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści siatki w opakowaniach a'7 mb w stanie roboczym 25m?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza siatek o ww. parametrach.

Pytanie: Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na niżej przedstawione tolerancje oferowanego asortymentu?

- poz. nr 1: rozmiar siatki 5-6x 10- 11 cm lub 10x15 cm

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody przedstawione tolerancje oferowanego asortymentu.

Pytanie: Pakietu 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści możliwość złożenia oferty na siatki przepuklinowe wykonane z polipropylenu o rozmiarach - 8x13cm, 15x15cm oraz 35x22cm?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza siatek przepuklinowych o ww. parametrach.

Pytanie: Pakiet nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawów jałowych do dializy, używanych w Państwa Szpitalu przez cały okres ostatniej umowy o następującym składzie:

- serweta typu TMS 35 cm x 35 cm z otworem 5 cm - 1 szt ,
- serweta 50cm x 50cm - 1 szt,
- pojemnik trzyczęściowy - 1 szt.
- kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm 8 warstw 17 nitek - 3 x 5 szt.
- rękawice – rozmiar M - 1 para
- plastofix 2,5 x 15 cm - 1 szt.

Odpowiedź: TAK – Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie zestawów do dializy o ww. składzie.

Pytania do Projektu umowy.

Pytanie: Dotyczące umowy, Paragraf 2

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia pozostawić bez zmian zapisy Projektu umowy w § 2.

Pytanie: Paragraf 7 ustęp 7

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić bez zmian zapisy Projektu umowy w § 7 ustęp 7.

Pytanie: Paragraf 8 ustęp 2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin

- wad jakościowych w ciągu 14 dni

Po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę wymiana towaru nastąpi w ciągu 3 dni”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zmodyfikować zapis w § 8 ustęp 2 Projektu umowy w następujący sposób:
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin

- wad jakościowych w ciągu 14 dni

Po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę wymiana towaru nastąpi w ciągu 3 dni”.

Pytanie: Paragraf 10 ustęp 1 lit. d

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia pozostawić bez zmian zapisy Projektu umowy w §10 ustęp 1 lit. d

Pytania do SIWZ:

Pytanie: Dotyczy rozdz. XII 2.a,b,c SIWZ -upoważnienie do składania oświadczenia woli

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z rozdziałem XII pkt 3 SIWZ dopuszcza złożenie wraz z ofertą odpowiedniego pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych postanawia z nazwy przetargu usunąć określenie „okłady zimno-ciepłe”. W skład przedmiotu zamówienia nie wchodzi okłady zimno-ciepłe.

Jest:

„Dostawa materiałów opatrunkowych, okładów zimno – ciepłych oraz siatek chirurgicznych dla SPZOZ Krotoszyn”.

Powinno być:

„Dostawa materiałów opatrunkowych oraz siatek chirurgicznych dla SPZOZ Krotoszyn”.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Ratajczyk